Avsättningar –10,9 0,3 – –2,2 0,3 –12,5

Underskottsavdrag –36,5 –0,3 3,5 2,2 – –31,1

Övrigt 26,3 –0,7 – –5,8 0,7 20,5

Summa uppskjuten skattefordran 24,5 –3,6 0,0 0,4 1,0 22,3

Skulder 74,1

Tillgångar –51,8

22,3

Koncernens underskottsavdrag uppgår totalt till MEUR 95,0
(120,7) , vilket motsvarar en skattevärdet av MEUR 24,9. Den upp
skjutna skattefordran uppgick till MEUR 23,4 (31,1) . Av konernens
underskottsavdrag har totalt MEUR 17,5 en evig löptid och MEUR
5,9 kommer att upphöra inom 5–10 år.

Not 14 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera resultat hänförligt
till innehavare av aktier i moderföretaget med det vägda genom
snittet av antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att divi
dera resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderföretaget
med det vägda genomsnittet av antal utestående aktier under

perioden samt genomsnittet av aktier som skulle emitteras som
en följd av det löpande aktiebaserade incitamentsprogrammet.
Under 2014 och 2016 startade koncernen ett aktiebaserat
incitaments program som beskrivs nogrannare i not 9.

Följande tabell visar de värden som använts vid beräkning
av resultat per aktie:

2016 2015

Resultat hänförliga till moder företagets aktieägare, MEUR 43,1 22,4

Vägt genomslittligt antal utestående aktier 50 761 581 50 818 260

Utspädningseffekt av aktierelaterade ersättningar 181 390 100 051

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 50 942 971 50 918 311

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,85 0,44

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,85 0,44

Not 13 forts.

Munksjö 2016

Koncernen/noter

51

Not 15 Immateriella anläggningstillgångar

2016, MEUR Totalt Goodwill Kundrelationer
Patent och

varumärken Mjukvara Övrigt

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 290,9 223,9 31,8 5,7 7,4 22,1

Tillägg 0,8 – – 0,1 – 0,7

Omklassificering 0,2 – – – 0,1 0,1

Omräkningsdifferenser 6,6 2,2 1,8 – –0,2 2,8

Vid årets slut 298,5 226,1 33,6 5,8 7,3 25,7

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början 20,4 0,0 5,7 4,5 4,3 5,9

Avskrivning 7,8 – 5,2 0,3 1,0 1,3

Omräkningsdifferenser 1,1 – 0,4 – –0,1 0,8

Vid årets slut 29,3 0,0 11,3 4,8 5,2 8,0

Planenligt restvärde vid årets slut 269,2 226,1 22,3 1,0 2,1 17,7

2015, MEUR Totalt Goodwill Kundrelationer
Patent och

varumärken Mjukvara Övrigt

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 297,6 226,7 34,2 5,3 7,1 24,3

Tillägg 0,5 – – 0,4 – 0,1

Omklassificering 0,2 – – – 0,2 –

Omräkningsdifferenser –7,4 –2,8 –2,4 – 0,1 –2,3

Vid årets slut 290,9 223,9 31,8 5,7 7,4 22,1

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början 15,7 0,0 3,6 4,2 3,4 4,5

Avskrivning 4,7 – 2,5 0,3 0,9 1,0

Omräkningsdifferenser 0,0 – –0,4 – – 0,4

Vid årets slut 20,4 0,0 5,7 4,5 4,3 5,9

Planenligt restvärde vid årets slut 270,5 223,9 26,1 1,2 3,1 16,2

Goodwill prövas årligen för ett eventuellt nedskrivningsbehov.
Goodwill övervakas av ledningen på affärsområdesnivå, vilken är
även nivån som goodwill har prövats på i avseende till eventuella
nedskrivningsbehov. Nedskrivning sker om redovisat värde över
stiger återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är nuvärdet av de
uppskattade framtida kassaflödena. Kassaflödena har baserats på
finansiella planer som normalt täcker en period på fem år. De
finansiella planerna har upprättats av respektive affärsområdes
ledning avseende 2017 och av företagsledningen för de efterföl
jande fyra åren. De finansiella planerna har godkänts av styrelsen.